Modalidad de trabajo  Presencial. 

Duración del contrato  Por suplencia, el mismo que podrá ser renovado en tanto 
dure la ausencia temporal del titular. 

Tipo de contratación  D. LEG 1057 – DETERMINADO (POR SUPLENCIA)  

Remuneración mensual  

S/. 2,464.19 (Dos Mil cuatrocientos sesenta y cuatro 
con diecinueve 00/100 Soles).  
Incluyen los incrementos de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador bajo esta modalidad.  

Otras condiciones esenciales del contrato - No estar inhabilitado para contratar con el Estado. 

- No tener antecedentes sobre sanción por falta